
Slevy až 
60 %Jarní tipyJarní tipyJarní tipy

CIKY CAKY 
MONSTERS
Ciky Caky Monsters je bláznivý 
míč. Hoď ho a zkus ho chytit, když 
to dokážeš! Míč si dělá, co chce. 
K dostání ve 4 různých designech.

EP04477EPE

Leták je platný od 6. 4. do 7. 5. 2023.

NOVINKAznáte
zTV

INTERAKTIVNÍ KRÁLÍČEK BANY
Bany reaguje na zvuky pohybem 

a hýbáním ušima.
EP03584EPE

9990 Kč
akční cena

19990 Kč

DUKÁTKŮ

55
FLORALY GIRLS

Jsou tak krásné a nádherně 
voní! Schovávají se do své 
sukýnky, ale když na tebe 

vykouknou, zamiluješ si je.
EP03109EPE

FIZZEEZ - ŠUMIVÁ VAJÍČKA 
S PŘEKVAPENÍM, 1 PACK
Balení šumivého FIZZ vajíčka 
s překvapením. 8 různých designů 
figurek. Figurka během 7 dnů vyroste až 
do velikosti 20 cm. Pro děti od 3 let.
EP03825EPE

VAJÍČKO S PŘEKVAPENÍM 
Vajíčko s překvapením DeLuxe  
– obsahuje školní potřeby nebo šperky.
DP22116CAN - DeLuxe Disney Princezny  
FR19108CAN - Ledové království  
PW22108CAN - Tlapková patrola

9990 Kč
akční cena

24990 Kč

DUKÁTKŮ

55

DUKÁTKŮ
44

DUKÁTKŮ
12 24990 Kč

7990 Kč
akční cena

9990 Kč

DUKÁTKŮ
80

79990 Kč
akční cena

119990 Kč

Veselé 
Velikonoce!



KOVOVÉ KOLEČKO
Zahradní kolečko je nezbytnou 
součástí vybavení malého 
zahrádkáře. Kovová konstrukce 
s plastovým kolečkem a gumovou 
rukojetí.

91456WOD - červené 
91456WOD - červené 
91550OLY - zelené

2

PISTOLE NA BUBLINY 
Pistole na bubliny, K dostání ve 3 různých 

variantách.
P81148

BUBLINOVAČ  
PRASÁTKO PEPPA
Stačí zmáčknout tlačítko 
a začne vydávat bubliny. 
PEP-3992

29990 Kč
akční cena

39990 Kč DUKÁTKŮ

15

BUBLIFUKOVÁ SEKAČKA 
Bublifuk jako sekačka na trávu. Součástí 
balení jsou dvě náhradní náplně.
FH662

POČÍTÁNÍ 
S BAREVNÝMI 
KYBLÍČKY 
Zábavné kyblíčky 
pro všechny zvídavé 
děti. Naučíš se čísla, 
třídit, porovnávat 
a skládat.
4088175BRG

KROPICÍ KONEV 
Kovová konvička pro  

děti, různé druhy.  
Objem cca 1,5 litru. 

91473WOD - zelená 
91472WOD - modrá

ZAHRADNÍ KYBLÍK
Plechový kyblíček s dřevěnou ručkou 

nejen pro děti na pískoviště. Může 
sloužit rovněž jako dekorace či 

květináč. Rozměr: 13,5×16×16 cm.
91465WOD - červený 

91467WOD - modrý

SADY BÁBOVIČEK
Různé druhy.

3411-0000AND - hradby 
3619-0006AND  

- doprava a zvířátka

MEGA BUBLIFUK S TVOŘÍTKEM
Užij si spoustu zábavy s bublinami! 

Různé druhy.
29476JOT

49990 Kč
akční cena

74990 Kč

DUKÁTKŮ

25
19990 Kč

akční cena

29990 Kč

DUKÁTKŮ
10

59990 Kč
akční cena

74990 Kč
7990 Kč
klubová cena

9990 Kč
klubová cena

49990 Kč

PÍSKOVIŠTĚ MUŠLE 
Rozměr pískoviště 87×78×20 cm.
T02220PAR

19990 Kč
klubová cena

29990 Kč

Různé druhy bublifuků od 99,90 Kč

7990 Kč
akční cena

15990 Kč
akční cena



ZAHRADNÍ 
DOMEČEK SE 

ZVÍŘÁTKY 
Domeček má zavírací 

dveře, okna a plot. 
Velikost domečku 
102×88×108 cm.

11976MOC

www.bambule.cz 3

ODRÁŽEDLO 
SUPER BIKE 4 MEDIUM 
Vyrobeno z kvalitního  
plastu v EU.
142DOH

TŘÍKOLKA PÁJA
Tříkolka je vybavena 

výškově nastavitelným 
sedátkem a přední 

vidlicí. Rozměr: 
62x40x70 cm. 

Hmotnost: 3,6 kg.
4731OLY - oranžová 
4717OLY - červená 

4724OLY - zelená

SKLUZAVKA MINI 
Skluzavka se žebříkem, 

výška 63 cm, šířka 
117 cm a délka skluzu 

114 cm. Nosnost 25 kg.
428DOH

99990 Kč
akční cena

139990 Kč DUKÁTKŮ

150150150
DUKÁTKŮ

100100

ODSTRKOVADLO  
 TRAKTOR CLAAS S VOLANTEM A VALNÍKEM 

Vyrobeno z vysoce odolného a kvalitního plastu.  
Testováno dle evropských norem na nosnost 50 kg. 

Rozměry: 97×30×37 cm
1012BFAL

HOUPAČKA BABY 
Bezpečnostní plastová ochrana zabraňuje 
dětem v případném vypadnutí.
12609MOC

39990 Kč
klubová cena

44990 Kč
akční cena

189990 Kč
klubová cena

229990 Kč
akční cena

69990 Kč
klubová cena

79990 Kč
akční cena

39990 Kč
klubová cena

44990 Kč
akční cena

PLASTOVÁ HOUPAČKA 
SE ZÁBRANOU 
Nosnost houpačky 50 kg – 
rozměr 46×26 cm.
420DOH

59990 Kč

60
DUKÁTKŮ

*Sleva 10 % platí pouze pro členy Klubu Bambule (po předložení klubové karty nebo přihlášení do klubového účtu) s kódem JARNILETAK od 6. 4. do 7. 5. 2023. 
Platí na vše vč. zlevněných produktů, s výjimkou stavebnice LEGO a produktů označených hvězdičkou. Slevy a akce nelze sčítat. Sleva platí na kamenných 
prodejnách Bambule a na e-shopu www.bambule.cz, neplatí na Bambule partner.

SLEVA 10 % 
s kódem 

JARNILETAK*
199990 Kč

akční cena



Jarní novinky Squishmallows
jsou tady!

PLYŠOVÝ MAZLÍČEK 
SQUISHMALLOWS 

SQFP00062 2v1  
 Tuleň Odile a želva Cole 

SQFP00064 2v1  
 Kravičky Caedyn a Caedia

SQCR02379 - Liška Fifi 
SQCR02380 - Oliheň Shay 
SQCR02382 -Morče Garret 
SQCR02383 - Banán Junie 

SQCR02384 - Králík Noe 
SQCR02385 - Axolotl Archie 
SQCR02386 - Kaloň Aldous

Caedyn & Caedia

Odile & Cole

Garret

Fifi

Junie

Shay

Archie

Aldous

Noe

Vyzkoušej
obracecí plyšáky

Připrav se 
na rej čarodějnic!

4

ČARODĚJNICKÁ VÝBAVA
Různé druhy.

WID9422BEPE  
- rukavice čarodějnice - 149,90 Kč 

WID40323EPE  
- make-up set - 149,90 Kč 

AM840861-55EPE  
- klobouk - 99,90 Kč 

WID9835WEPE  
- koště - 199,90 Kč

PURSE PETS LUXUSNÍ PŘÍVĚSKY 
Luxusní přívěsky Purse Pets mají detaily 

domácích mazlíčků a výrazné oči, které se 
pohybují ze strany na stranu. Otevírají se jako 
medailonek a odhalují skryté zrcátko. Můžeš 

jich nasbírat více než 12!
6067322SPN

19990 Kč
akční cena

24990 Kč

DUKÁTKŮ
10

34990 Kč

29990 Kč

KOČÁREK PRO PANENKU BUGGY 
Plastový kočárek pro panenky je určen pro 
ty nejmenší maminky. Ve dvou barevných 
provedeních.
L5011DOH

FIGURKY RAINBOW CORNS FLASH
Svítící RainboCorns Flash – sesbírej všechny 

druhy svítících postaviček. Balení obsahuje 
šňůrku, takže je můžeš všude nosit s sebou.

RBC-101021

19990 Kč
klubová cena

26990 Kč

9990 Kč
klubová cena

14990 Kč
akční cena

od 9990 Kč

2 v 1

20 cm

13 cm



FLOCKIES 
SBĚRATELSKÁ ZVÍŘÁTKA

Nádherná flokovaná zvířátka, 24 do sbírky. 
Každé má jinou povahu a zájmy. Výška 

5cm, prodejné samostatně.

CRY BABIES MAGIC TEARS 
DRESS ME UP ODHALENÉ 
Každá má 7 různých doplňků. 
Panenku napoj pomocí přibalené 
lahvičky, zmáčkni jí bříško a bude 
ronit slzy.
IMC916258TMT

VIP PETS PEJSEK
SPRING VIBES 
Noví VIP Pets pejskové s extra 
dlouhými a voňavými vlasy.  
4 nové figurky! V balení pejsek, 
kadeřnická židle a doplňky.  
IMC712003s4

CRY BABIES MAGIC TEARS 
EDICE HAPPY FLOWER  

Voňavá panenka, roní opravdové 
slzy. Otoč kolečkem, vyroste 

květina, kápni slzičku a uvidíš, jak 
se zabarví. 9 různých panenek.

IMC916265TMT

39990 Kč
akční cena

49990 Kč

64990 Kč
akční cena

79990 Kč

79990 Kč
akční cena

99990 Kč

9990 Kč
akční cena

14990 Kč

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

EPL-23-040GI_B_Jarni_letak_2023_210x297mm_inz_pozadi_fokus.indd   1EPL-23-040GI_B_Jarni_letak_2023_210x297mm_inz_pozadi_fokus.indd   1 21.03.2023   14:59:3821.03.2023   14:59:38

SLEVA 20 %
na dětské oblečení

Akce platí pouze 
na jeden nákup 
s kódem z aplikace, 
nebo webu 
Klub Bambule 
www.klubhracek.cz, 
v termínu od 1. 4. do 
30. 4. 2023.

www.bambule.cz 5

BARBIE SVÍTÍCÍ 
MAGICKÁ BALETKA 
S RŮŽOVOU SUKNÍ

Barbie® baletka s růžovou 
třpytivou sukýnkou. 

HLC25MAT

19990 Kč
akční cena

39990 Kč

BARBIE V ŠATECH
T7439MAT

89990 Kč
klubová cena

99990 Kč
akční cena



TLAPKOVÁ PATROLA  
ZÁKLADNÍ VOZIDLA

Umísti štěňátko k volantu (postavička je součástí 
sady) a rozjeď se poháněn skutečnými koly!

6052310SPN 
6061800SPN - Skye 

6061799SPN - Chase 
6061803SPN - Zuma 

6061798SPN - Marshall 
6061794SPN - Rubble 
6061804SPN - Rocky 
6061801SPN- Tracker 
6061802SPN - Everest 

6061907SPN - Ryder 
6063452SPN - Rex

6

HOT WHEELS  
ANGLIČÁK 
Kovová autíčka  
Hot Wheels. Sesbírej  
je všechny!
5785MAT

BATMAN FIGURKY 
Různé druhy figurek 
s ohebnými klouby. 
Velikost 30 cm.
6055697SPN - hrdinové 
6065137SPN - série 5 
6060344SPN - Joker 
6065136SPN - Red Hood 
6065139SPN - Nightwing 
6062923SPN - Robin 
6065135SPN

ULTRA FOAM 
Inovativní netoxická modelovací 
hmota s různou velikostí kuliček, 
vhodná pro děti od 3 let věku. Rozvíjí 
dětskou představivost. Modeluj, 
tvaruj, kombinuj barvy.
EP04295EPE - mix 
EP04296EPE - trojbalení mini 
(zelená, červená, bílá)

DUKÁTKŮ
20

39990 Kč
akční cena

49990 Kč

31990 Kč
akční cena

39990 Kč

9990 Kč
akční cena

12990 Kč

DUKÁTKŮ
16

DUKÁTKŮ

55

1+1
zdarma

1+1
zdarma

9990 Kč

24990 Kč

CHMURKOLINA 
VOŇAVÁ HMOTA
Chmurkolina je měkká, jemná 
a nadýchaná plastická hmota, 
kterou lze tvarovat a natahovat. 
Vyber si ze široké škály barev a vůní. 
Voní po ovoci nebo dezertech.
EP04242EPE - měnící barvu, série 3 
EP04050EPE - série 2

DUKÁTKŮ

33

6990 Kč
akční cena

12990 Kč

DUKÁTKŮ

55

DUKÁTKŮ
12

HRACÍ SADA  
TLAPKOVÁ PATROLA 
PWP20-3645 
PWP20-3635

39990 Kč
klubová cena

49990 Kč
akční cena

39990 Kč
akční cena

SO SAND KOUZELNÝ PÍSEK 
Sada na výrobu  
kynetického písku.
EP03874EPE - v kouli 
EP03871EPE - sáček

DUKÁTKŮ
20

4990 Kč
klubová cena

7990 Kč

HITY měsíce
          na písky



www.bambule.cz 7

Výhodné  
vstupenky  

zakoupíte 
zde

1. 7. 2023

9. 9. 2023

5. 8. 2023
Hluboká nad Vltavou 

SPORTOVNÍ LAHEV 
MINECRAFT
Hliníková láhev s praktickým 
uzávěrem a oblíbeným motivem 
Minecraft. Objem 710 ml.
ST00435EPE

PAT A MAT
Vybereš si domeček pro Pata 
a Mata,, který ti po sestavení bude 
předpovídat počasí nebo zábavnou 
kontaktní hru se šňůrkami, se kterou 
budeš mít zamotané nejen ruce?
88421EFK - Meteo domeček 
88433EFK - Rodinná hra Motáci

HRACÍ KARTY MINECRAFT
PP6587MCFEPE

29990 Kč
akční cena

34990 Kč

DUKÁTKŮ

15

42990 Kč
akční cena

49990 Kč
19990 Kč

akční cena

26990 Kč

19990 Kč
DUKÁTKŮ
10

MINI PUZZLE 50 DÍLKŮ
Vyrobeno z recyklovatelných 

materiálů.
190236EPE - Pringles 
200276EPE - Mentos

1+1
zdarma

DUKÁTKŮ

55

1+1
zdarma

CENA 
DOPORUČENÁ 
VÝROBCEM

KLUBOVÁ CENA 
platí pouze pro 

členy Klubu Bambule
AKČNÍ CENA

39990 Kč 39990 Kč
akční cena

39990 Kč
klubová cena

9990 Kč

MÍČ
Různé druhy,  
velikost 14 nebo 23 cm.

od 5990 Kč



89990 Kč

54990 Kč

ZÁSAHOVÁ CENTRÁLA
LEGO® CITY
Tato dvoupatrová zásahová centrála 
se pyšní helikoptérou, policejním 
teréňákem a sanitkou a pracuje
v ní 5 minifigurek.

Trvání akce: 20. 3. – 28. 5. 2023

60371LEG

HERNÍ TURNAJ V KAMIONU
LEGO® CITY
Děti mohou městský život zpestřit
strhujícími turnaji díky akčnímu modelu
náklaďáku nabitého gamerským
vybavením.

Trvání akce: 20. 3. – 28. 5. 2023

60388LEG

HASIČI A POLICEJNÍ HONIČKA
LEGO® CITY

Tato hasičská a policejní stavebnice
je nabitá inspirativními detaily

a zábavnými scénami ze seriálu
LEGO® City Dobrodružství.

Trvání akce: 20. 3. – 28. 5.2023

60319LEG

ROZTOMILÍ PEJSCI
LEGO® CREATOR 3 V 1

S fantastickou stavebnicí Roztomilí 
pejsci LEGO® Creator 3 v 1 si děti užijí 

dobrodružství s pejsky, včetně bígla, 
pudla a labradora.

31137LEG

v ní 5 minifigurek.

Trvání akce: 20. 3. – 28. 5. 2023

60371LEG

ROZTOMILÍ PEJSCI

1 29990 Kč

79990 Kč

ZÁSTAVA NEBELVÍRU
LEGO® HARRY POTTER™

Zástavu Nebelvíru si můžete vystavit
na zdi nebo ji otevřete a odhalte
kouzelnou společenskou místnost
z kostek.

76409LEG

64990 Kč

HONIČKA NA POLICEJNÍ STANICI
LEGO® CITY

S touto stavebnicí si děti užijí akční 
honičku na policejní stanici s policejním 

autem, motorkou padouchů 
a 4 minifigurkami.

Trvání akce: 19. 4. – 28. 5. 2023

60370LEG

69990 Kč

44990 Kč

ALIYIN POKOJ
LEGO® FRIENDS

Pomozte dětem od 6 let s rozvíjet
tvůrčí schopnosti se stavebnicí
Aliyin pokoj od LEGO® Friends.

41740LEG

LEGO® a logo LEGO jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2023 The LEGO Group. Leták je platný od 6. 4. do 7. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou 
uvedeny v Kč. Změna ceny vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. Za tiskové chyby neručíme. Nabídka katalogových titulů, akčních nabídek a dárků je omezena skladovými zásobami. 
Všechny produkty nejsou dostupné na všech prodejnách. Na každé prodejně je však možné si zboží objednat s dodávkou na prodejnu nebo přes e-shop www.bambule.cz.

letak_inzerce_BAMBULE_Lego_jaro_2023_210x297_v02.indd   2letak_inzerce_BAMBULE_Lego_jaro_2023_210x297_v02.indd   2 21.03.2023   11:2321.03.2023   11:23


